

Doklad OBJ - 524				Číslo objednávky 524/25/310	
ODBĚRATEL - fakturační adresa DIPLOMATICKÝ SERVIS Václavské náměstí 816/49 110 00 Praha 1 Česká republika IČ 00000175 DIČ CZ00000175 Typ Příspěvková organizace				DODAVATEL Petr Podhůrský Zednické práce Pod Zámek 12 252 67 Tuchoměřice Česká republika IČ 44641559 DIČ CZ6501250833	
		Datum vystavení	30.09.2025	Číslo jednací	2178/24/301
				Smlouva	
Požadujeme :					
		Termín dodání	- 31.10.2025		
		Způsob dopravy	Včetně dopravy		
		Způsob platby	Převodním příkazem		
		Splatnost faktury	21 dnů		
Objednáváme u Vás dle přiložené cenové nabídky ze dne 11.9.2025 odstranění graffiti a opravu nátěru plotu objektu Italská 438/36, Praha 3.					
Položka	Množství MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
odstranění graffiti a oprava nátěru plotu	1.00	21	74 787.50	15 705.38	90 492.88
Vystavil(a)			Maximální přípustná cena		90 492.88 Kč
Ondřej Bělohlávek DiS.					
Telefon: [REDACTED]					
E-mail: [REDACTED]					
Razítko a podpis					
Příkazce operace:			Ing. Martin Bělohlávek		
Na faktuře uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.					

Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatičkému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodatelna@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

P. U. č. 3201372625

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Stavba:

oprava nátěru plotu Italská 36

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1, Nové město

IČ:

00000175

DIČ:

CZ00000175

Zhotovitel:

Petr Podhůrský, Pod Zámkem 12, 252 67 Tuchoměřice

IČ:

44641559

DIČ:

CZ6501250833

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

74 787,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

74 787,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 787,50	21,00%	15 705,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 492,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

oprava nátěru plotu Italská 36

Místo:

Praha

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1, Nové

Zhotovitel:

Petr Podhůrský, Pod Zámkem 12, 252 67 Tuchoměřice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	74 787,50
PSV - Práce a dodávky PSV	71 587,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	71 587,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	74 787,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

oprava nátěru plotu Italská 36

Místo:

Praha

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel:

Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1, Nové

Projektant:

Zhotovitel:

Petr Podhůrský, Pod Zámkem 12, 252 67 Tuchoměřice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 787,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

71 587,50

D 783

Dokončovací práce - nátěry

71 587,50

1	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	137,500	88,40	12 155,00
2	K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	95,000	260,00	24 700,00
3	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	137,500	53,60	7 370,00
4	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	137,500	199,00	27 362,50

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 200,00

D VRN7

Provozní vlivy

3 200,00

5	K	070001000	doprava	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00
---	---	-----------	---------	--------	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: oprava nátěru plotu Italská 36

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 11. 9. 2025

Zadavatel:
Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1, Nové město

IČ: 00000175
DIČ: CZ00000175

Zhotovitel:
Petr Podhůrský, Pod Zámkem 12, 252 67 Tuchoměřice

IČ: 44641559
DIČ: CZ6501250833

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 787,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	74 787,50	15 705,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			90 492,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: oprava nátěru plotu Italská 36

Místo: Praha

Datum:

11. 9. 2025

Zadavatel: Diplomatický servis, Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha

Projektant:

Zhotovitel: Petr Podhůrský, Pod Zámkem 12, 252 67 Tuchoměřice

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		74 787,50	90 492,88
01	oprava nátěru plotu Italská 36	74 787,50	90 492,88

